SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG NAM ĐỊNH

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV

Số:       /QĐ-CCTTBVTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nam Định, ngày        tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Giấy chứng nhận

“Bồi dưỡng chuyên môn về thuốc bảo vệ thực vật”

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BẢO VỆ THỰC VẬT NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Bảo vệ và Kiểm dịch thực vật số 41/2013/QH13;

Căn cứ Thông tư số 21/2015/TT-BNNPTNT ngày 08/6/2015 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về Quản lý thuốc bảo vệ thực vật;

Căn cứ Quyết định số 32/2023/QĐ-UBND  ngày 15/9/2023 của UBND tỉnh

Nam Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-CCTTBVTV ngày 25/3/2025 của Chi cục

Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định về việc tổ chức lớp Bồi dưỡng

chuyên môn về thuốc bảo vệ thực vật;

Căn cứ kết quả điểm kiểm tra cuối khóa của các học viên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp Chi cục Trồng trọt

và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp Giấy chứng nhận bồi dưỡng chuyên môn về thuốc

bảo vệ thực vật cho 168 học viên đã hoàn thành chương trình “Bồi dưỡng chuyên

môn về thuốc bảo vệ thực vật” do Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam

Định tổ chức từ ngày 30/3/2025 đến ngày 30/6/2025 tại thành phố Nam Định

(theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Trưởng

phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng phòng Bảo vệ thực vật Chi cục Trồng trọt

và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định; các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan và

các ông (bà) có tên trong danh sách căn cứ Quyết định thi hành./.

Ơ]Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở NN và MT (để báo cáo);

- Như Điều 2;

- Phòng NN và MT, TT DVNN các huyện, TP;

- Website Chi cục TTBVTV;

- Lưu: VT; HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Ngọc Chính

		2025-06-30T09:42:34+0700

		2025-06-30T10:10:25+0700

		2025-06-30T10:10:25+0700

		2025-06-30T10:10:25+0700